b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimit të anulluar: Shërbim per vlerësimin e aseteve  

( pasurive te paluajtshme) dhe auditim ligjor te Sh.a Ujësjelles Kanalizime Malësi e Madhe  

c) Fondi limit i procedurës së prokurimi të anulluar 2.500.000 ( dymilion e peseqind mije leke) 

pa tvsh 

4.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

A) çmimi më i ulët    X  

Ose 

B) oferta ekonomikisht më e favorshme   

lidhur me rëndësinë:  Çmimi  pikë      

etj.  pikë  

Autoriteti Kontraktor duhet të specifikojë pikët për çdo kriter vlerësimi të vendosur.